
PRODUKTOVÝ
LIST

Univerzální čištění - Čištění povrchů

Wetrok Powersurf
Silný údržbový čisticí prostředek s inovativním systémem
snadného čištění Easy-to-clean pro delší čistotu a účinnější
čištění

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Powersurf

Hodnota pH (Koncentrát): 6.5–7.5

Důležité obsažené látky:

tenzidy, rozpouštědlo, ochranný systém „Easy-
to-Clean“

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· silný údržbový čisticí prostředek připravený k okamžitému použití na běžné čištění středně až

silně znečištěných povrchů všeho druhu (plasty, chromovaná ocel, přírodní a umělé kameny
atd.)

· udržuje čištěné povrchy déle čisté a usnadňuje následné čištění díky efektu Easy-to-clean

· vhodný k odstraňování ulpělých částic nečistot a zbytků

· vhodný k čištění povrchů v potravinářském prostředí

VLASTNOSTI

· silně pěnivý

· pH neutrální

· neparfémovaný

· bez barviv

· rychle schne a nezanechává šmouhy

· efekt Easy-to-clean

· funkce čištění úporných nečistot

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· Systém „Easy-to-Clean“ zabraňuje, aby nečistoty tak pevně ulpívaly na povrchu

· proto usnadňuje každodenní čištění povrchů a je šetrný vůči materiálům

DOPORUČENÁ APLIKACE

Vlhké utírání (ruční zpěnění)

Naneste čisticí pěnu ve tvaru písmene „X“ na složený hadr a otřete povrch vlhkým hadrem
(použijte techniku skládání).

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


